O 67
ORDER CODES / OBJEDNACÍ KÓDY
Order Code / Objednací kód Name / Název
491711 Splice tray EC2 / Kazeta EC2
491712 Lid for splice tray EC2 / Víčko pro EC2
492001 Splice comb for pigtails for splice tray EC2 / Hřeben na pigtaily pro EC2
491713 Hinge for splice tray EC2 / Pant pro EC2
For other variants, please, contact our sales department. / Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
SPLICE TRAY EC2
KAZETA NA SVÁRY EC2
 Uložení až 24 svárů
 Materiál – plast
 Možnost sestavení do bloku
 Rozměry – 171,5 × 110 × 8 mm
  Doporučeno pro rozvaděče řady ORM 48
 Placement of 24 splices
 Material – plastic
 The possibility of a packet assembly
 Dimensions – 171.5 × 110 × 8 mm
  Recommended for distributor range ORM 48
ORDER CODES / OBJEDNACÍ KÓDY
Order Code / Objednací kód Name / Název Position / Pozice
8535.01/0005 Connector panel 6× E2000/SC / konektorový panel 6× E2000/SC 1
8535.02/0005 Connector panel 8× E2000/SC / konektorový panel 8× E2000/SC 2
8535.03/0005 Connector panel 12× E2000 / konektorový panel 12× E2000 
8535.04/0005 Connector panel 6× ST/FC / konektorový panel 6× ST/FC 
8535.05/0005 Connector panel 8× ST/FC / konektorový panel 8× ST/FC 3
8535.07/0005 Connector panel 6× SC duplex / konektorový panel 6× SC duplex 
8535.06/0005 Blinding connector panel / konektorový panel zaslepovací 
For other variants, please, contact our sales department. / Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
ORDER CODES / OBJEDNACÍ KÓDY
Order Code / Objednací kód Name / Název Name / Název Position / Pozice
491481 TS 6 6 position splice holder (heatshrink) / 6 pozicový držák svárů, teplem smrštitelných ochran svárů 1
491303 TS 8 8 position splice holder (heatshrink) / 8 pozicový držák svárů, teplem smrštitelných ochran svárů 2
85M9.16/0000 TS 12 12 position splice holder (heatshrink) / 12 pozicový držák svárů, teplem smrštitelných ochran svárů 3
491415 Krimp 12 12 position splice holder Crimp / 12 pozicový držák svárů krimpovací 4
8541.35/BAL0F CTS 12 – 37,5 × 40 × 8 mm Rubber 12 position splice holder (heatshrink) / Pryžový 12 pozicový držák svárů, teplem smrštitelných ochran svárů 5
490741 RECORD splice – 21,5 × 33 mm Magnetic splice holder / Magnetický držák svárů 6
491527 FIBERLOCK Fiberlock holder / Držák pro fiberlock 7
For other variants, please, contact our sales department. / Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.